
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1720/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-25

w sprawie ustalenia stawki za zajęcie fragmentu nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 580/3 obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście stanowiącej chodnik w Rynku 
Głównym, na cel związany z wykonaniem podziemnej instalacji elektrycznej do 
sezonowych ogródków kawiarnianych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się miesięczną stawkę czynszu za zajęcie fragmentu nieruchomości, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 580/3 obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
której powierzchnia całkowita wynosi 1,0357 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00181010/0, 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącej chodnik w Rynku Głównym, 
dla potrzeb wykonania podziemnej instalacji elektrycznej do sezonowych ogródków 
kawiarnianych przez ich właścicieli, na kwotę 37,97 złotych netto (słownie złotych: 
trzydzieści siedem 97/100) za każdy 1 m2 plus podatek VAT.

§ 2

Miesięczna stawka czynszu, o której mowa w § 1, będzie waloryzowana narastająco raz 
w roku począwszy od dnia 1 lutego 2013 roku, o roczny wskaźnik wzrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, za rok 
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


